



केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय दमाना Kendriya Vidyalaya  
Damana पुरखु Purkhoo

(Min. of Education, Govt. of India)  
तहसील भलवाल और जिला जम्मू Teh. Bhalwal &  
District Jammu, Pin Code 181206  
दूरभाष: 0191-2958407 Ph.No. 01912958407  
Website: <https://dhamana.kvs.ac.in>  
e-mail: kvdamana@gmail.com

CBSE Affiliation no.700020  
School Code:24935



Ref. No. 1675/KVD/2021 – 22

Dated: 07.02.2022

## NOTICE

### APPOINTMENT OF PART-TIME CONTRACTUAL BASIS

KV Damana will prepare a panel of part-time contractual teachers for various posts of TGT/PRT/Sports Coach/Computer Instructor/Music & Dance Coach/Art & Craft/Nurse for the academic session 2022-23. Eligible candidates can download application form from vidyalaya website <https://dhamana.kvs.ac.in/> and can submit along with self-attested copies of documents up to 19.02.2022 from 10:00 a.m. to 2:00 p.m. by hand or by registered post only. Selection will be made as per KVS recruitment rules. Eligibility Criteria and other relevant information can be downloaded from website <https://dhamana.kvs.ac.in/>. For more information visit our website: <https://dhamana.kvs.ac.in/>. Candidates may check the school website after 20-02-2022 for the date of Written Test/Interview.

Sd/PRINCIPAL



तत् त्वं पूषन् अपावृणु  
केन्द्रीय विद्यालय संगठन

केन्द्रीय विद्यालय दमाना Kendriya Vidyalaya  
Damana पुरखु Purkhoo

(Min. of Education, Govt. of India)  
तहसील भलवाल और जिला जम्मू Teh. Bhalwal &  
District Jammu, Pin Code 181206  
दूरभाष: 0191-2958407 Ph.No. 01912958407  
Website: <https://dhamana.kvs.ac.in>  
e-mail: kvdamana@gmail.com

CBSE Affiliation no.700020  
School Code:24935



आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

1675/KV/DMN/2020-21/

तिथि: .07.02.2022

## सूचना

सत्र 2022-23 के लिए पूर्णतः अंशकालिक संविदा पर आधारित निम्नलिखित पदों के पैनल हेतु आवेदन आमंत्रित हैं:-

केवी दमाना शैक्षणिक सत्र 2022-23 के लिए टीजीटी/पीआरटी/स्पोर्ट्स कोच/कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर/म्यूजिक एंड डांस कोच/ कला और शिल्प/नर्स के विभिन्न पदों के लिए अंशकालिक संविदा शिक्षकों का एक पैनल तैयार करेगा। योग्य उम्मीदवार विद्यालय की वेबसाइट <https://dhamana.kvs.ac.in/> से आवेदन पत्र डाउनलोड कर सकते हैं और 19.02.2022 तक सुबह 10:00 बजे से दोपहर 2:00 बजे तक दस्तावेजों की स्व-सत्यापित प्रतियों के साथ जमा कर सकते हैं। केवल हाथ से या पंजीकृत डाक द्वारा। चयन केवीएस नियमों के अनुसार किया जाएगा। पात्रता मानदंड और अन्य प्रासंगिक जानकारी वेबसाइट <https://dhamana.kvs.ac.in/> से डाउनलोड की जा सकती है। अधिक जानकारी के लिए हमारी वेबसाइट देखें: <https://dhamana.kvs.ac.in/> उम्मीदवार परीक्षा/साक्षात्कार तिथि की जानकारी के लिए स्कूल की वेबसाइट पर 20-02-2022 के बाद देख सकते हैं

प्राचार्य